
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie  art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1571,poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 222 ust.4 i art.257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. 
z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r. oraz Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok 
w wysokości 24.594.584,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19.631.227,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  4.963.357,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: " § 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 132.900,00 zł, 

2) celową w wysokości 69.100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 1F03636D-3118-4D77-BF5F-6D9F3AAEDEB0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 199 477,00 0,00 199 477,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 172 977,00 0,00 172 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 463,00 600,00 39 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 608,00 104,00 7 712,00

4260 Zakup energii 42 000,00 -854,00 41 146,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 214,00 150,00 364,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 182 651,00 0,00 182 651,00

40002 Dostarczanie wody 182 651,00 0,00 182 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 936,00 -1 914,00 54 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 897,00 1 726,00 8 623,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 579,00 188,00 767,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 243 263,00 0,00 243 263,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 201 763,00 0,00 201 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 864,00 5 091,00 18 955,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 052,00 327,00 1 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 920,00 -2 000,00 12 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -3 418,00 2 382,00

750 Administracja publiczna 2 517 542,00 8 000,00 2 525 542,00

75011 Urzędy wojewódzkie 164 301,00 3 000,00 167 301,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 3 000,00 3 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 772 030,00 5 000,00 1 777 030,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 -3 000,00 82 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 8 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 -8 000,00 202 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 -8 000,00 202 000,00

4810 Rezerwy 210 000,00 -8 000,00 202 000,00

852 Pomoc społeczna 1 211 269,35 0,00 1 211 269,35

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

69 700,00 -100,00 69 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1F03636D-3118-4D77-BF5F-6D9F3AAEDEB0. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 69 700,00 -100,00 69 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 100,00 100,00 70 200,00

3110 Świadczenia społeczne 70 100,00 100,00 70 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 333 577,00 0,00 2 333 577,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 830 843,00 0,00 830 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 340,00 600,00 34 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 183,00 104,00 6 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00

4260 Zakup energii 900,00 -204,00 696,00

Razem: 24 594 584,35 0,00 24 594 584,35

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1F03636D-3118-4D77-BF5F-6D9F3AAEDEB0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększono plan wydatków w dz. 750, rozdz. 75023 o kwotę 8.000,00 zł na podatek od towarów i usług.

Zmniejszono plan wydatków w dz. 758, rozdz. 75818 o kwotę 8.000,00 zł rezerwa ogólna budżetu.

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Id: 1F03636D-3118-4D77-BF5F-6D9F3AAEDEB0. Podpisany Strona 1




